
MADE IN SPAIN

!

INSTRUCCIONES INSTALACIÓN
FUENTE CASCADA

DIM: 80x25xH95 / 123x30xH95 cm (c-rejilla) 
CÓD: 81270

www.entornourbano.com - tlf. +34 968 37 99 18 - Fax . +34 968 88 02 91 - El Palmar Murcia - ESPAÑA 

IM
 7

50
56

80
0 

- 1
0/

20
19

PTE 
CÓDIGO QR



A.5) 09083000 - LATIGUILLO

A.5) 09083000 - LATIGUILLO

A.7) 78127003 - FILTRO CARBONO

A.6) 78127013 - REDUCCIÓN HEX  3/8'' - 1/4''

A.6) 78127013 - REDUCCIÓN HEX  3/8'' - 1/4''

A.8) 78127002 - LLAVE

A.3) 58127004 - FRONTAL SUPERIOR

A.2) 58127004 - FRONTAL INFERIOR

A.1) 78127001 - GRIFO

A.4) 58127001 - ENVOLTURA

B.4) TORNILLO CAB. ALOMADA

B.2) 58127007 - TAPA REGISTRO

B.1) 58127002 - PIE

B.3) TACO METAL M10x100

B)

A)



A

B

B.2 B.1

B.4

TORNILLO DIN 603 M6x10
      x4 Uds

ARANDELA DIN 125 M6
   x4 Uds

TUERCA DIN 934 M6
          x4 Uds

B.3

B.4

TORNILLO DIN 603 M6x10

ARANDELA DIN 125 M6 

TUERCA DIN 934 M6

1)

1.2) 1.3)

1.4)



OP.1) OP.2) OP.3)

ELEMENTOS OPCIONALES

1) 2)

3)


	Portada
	Vista de dibujo12
	Vista de dibujo19
	Vista de dibujo29
	Vista de dibujo30
	Vista de dibujo32

	Piezas 
	Vista de dibujo33
	Vista de dibujo34
	Vista de dibujo35
	Vista de detalle P (1 : 1)

	Montaje
	Vista de dibujo36
	Vista de dibujo37
	Vista de dibujo38
	Vista de dibujo39
	Vista de detalle  (1 : 2.5)
	Vista de dibujo42
	Vista de dibujo43

	Rejilla
	Vista de dibujo44
	Vista de dibujo46
	Vista de dibujo47
	Vista de dibujo48
	Vista de dibujo49
	Vista de dibujo50
	Vista de dibujo51
	Vista de dibujo52


